３京農会議発第１８３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年９月１２日
　府内農業法人等経営体　様
                                             京都府農業会議  会長　草木　慶治　　                                                （　公　印　省　略  ）
平成２３年度「農の雇用事業」第２回募集に係る
募集要領の送付並びに応募説明会の開催について
謹啓　時下　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当農業会議の業務推進につきまして格別の御支援・御協力を頂き誠にありがとうございます。
　さて、この度、「農の雇用事業」募集要領(平成２３年度第２回募集)が発表されましたのでお知らせします。
　また、この事業は昨年に比べ審査の厳格化の動きがあり、応募書類の種類や様式、経営体や研修生の要件が変化しております。応募をお考えの経営体等につきましては、募集要領を熟読いただきますとともに、応募に当たっての説明会を下記により開催しますので御出席願います。                                                敬具
記
１　日　時
    平成２３年９月２８日（水）　　午後１時１５分～午後３時
２　場所
    ホテル　セントノーム京都　貴船の間
　　京都市南区東九条東山王町１９－１　　電話　０７５－６８２－８７７７
３　内容
（１）「農の雇用事業」募集要領について
（２）「農の雇用事業」申請書類の記載について
（３）採択後の事業の流れについて
４　出席の報告
    出席者は、別紙ＦＡＸ用紙にとりまとめ、９月２６日（月）までに当会議所まで
　御連絡ください。

  京都府農業会議　宛
（ＦＡＸ　０７５－４４１－５７４２）
「農の雇用事業」応募説明会出席者の報告用紙
                    　　　 　 貴経営体名
記入者御氏名
                                 貴電話番号
役　職　名
氏　　　名
連絡締め切り　９月２６日（月）
連絡先：  京都府農業会議 「農の雇用事業」担当　審議役　田中　大三
           　　　　　　　　　　 電話：０７５－４４１－３６６０
お問い合わせおよび応募申請書類等提出先

京都府農業会議 （担当：構造改善課 田中・山田）

〒602-8054 　京都市上京区出水通油小路東入

   　 　　　℡　０７５－４４１－３６６０

            FAX 　０７５－４４１－５７４２

　ｍａｉl：ｔａｎａｋａ＠ａｇｒ-ｋ.ｏｒ.ｊｐ （別紙）